公告编号：2016-004

证券代码：831023        股票简称：北展股份        主办券商：中原证券

大连北方国际展览股份有限公司

关于全资子公司更名的公告

   本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述和重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

近日，大连北方国际展览股份有限公司的全资子公司“上海东博

文化发展有限公司（原名称）”在上海市浦东新区市场监督管理局完

成名称变更，并领取新的营业执照（统一社会信用代码：

9131011556658237XE），现正式更名为“上海北展东博展览有限公司”

（以下简称“北展东博”）。北展东博基本信息如下：

一、公司基本情况

1、名称：上海北展东博展览有限公司

2、类型：一人有限责任公司（法人独资）

3、住所：浦东新区龙东大道6111号1幢472号

4、法定代表人：李琼

5、注册资本：叁佰万元整

6、成立日期：2010年12月24日

7、营业期限：2010年 12月 24日至 2030年 12月 23日

二、经营范围：文化艺术交流活动的策划，会展服务，礼仪庆典

服务，计算机及软件开发、销售。（依法须经批转的项目，经相关部

门批准后方可进行经营活动）

公告编号：2016-004

本次《营业执照》信息变更，除公司名称、社会统一信用代码变

更外，其他信息均未发生改变。

三、备查文件

上海北展东博展览有限公司营业执照

企业变更通知书

特此公告！

大连北方国际展览股份有限公司

董事会

2016年 01月 26日